
 OD REDAKCJI

Zbliżają się święta Bożego Narodze-
nia. W domu, na ulicy, dosłownie wszę-
dzie – świąteczna krzątanina. I choć 
znowu powtarza się ten sam scenariusz: 
w radio po raz tysięczny słychać „Last 
Christmas”, a wystawy sklepowe pęka-
ją od nadmiaru świątecznych dekoracji, 
z radością oczekujemy tych chwil. Znów 
chcemy poczuć magię choinki, kolęd, 
światła świec, zapachu piernika i ujrzeć 
ten błysk w oczach dzieci, gdy widzą 
stertę prezentów pod choinką. Chcemy 
spotkać się z rodziną i najbliższymi, spę-
dzić z nimi radosne chwile, podzielić się 
opłatkiem i zjeść te same potrawy, które 
kiedyś przygotowywała nasza babcia, 
potem mama, a w końcu my sami. I co 
ciekawe - mimo, że żyjemy w dynamicz-
nie zmieniającym się i wciąż pędzącym 
świecie, nie przeszkadza nam ta powta-
rzalność, ponieważ święta to dla nas 
przede wszystkim tradycja, a tradycja 
to zwyczaje przekazywane z pokolenia 
na pokolenie, których odtwarzanie bu-
duje więzy rodzinne, daje poczucie bez-
pieczeństwa i zjednoczenia, przywołuje 
pozytywne emocje i wspomnienia.

Dlatego twórzmy rodzinne trady-
cje i przekazujmy je swoim dzieciom, 
by mogły wspominać ten magiczny 
czas, spędzony w domu rodzinnym, 
a w przyszłości tym samym dzielić się 
ze swoimi bliskimi.

Ciepłych, rodzinnych świąt!

(red.)
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ZAMÓW PRENUMERATĘ POMORSKICH WIEŚCI ROLNICZYCH 
JESZCZE W TYM ROKU W NIŻSZEJ CENIE!
Cena 1 egz. - 3 zł 
Cena 1 egz. z wysyłką - 6 zł

Prenumerata roczna (11 egzemplarzy):
odbiór u doradcy  30,00 zł 
wysyłka pocztowa  60,00 zł 

CENA POMORSKICH WIEŚCI ROLNICZYCH 
ZAMAWIANYCH W 2020 ROKU
Cena 1 egz. - 4 zł 
Cena 1 egz. z wysyłką - 7 zł

Prenumerata roczna (11 egzemplarzy)
odbiór u doradcy  40,00 zł 
wysyłka pocztowa  70,00 zł 

Wpłaty:
Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Lubaniu
Lubań, ul. Tadeusza Maderskiego 3
83-422 Nowy Barkoczyn

PODR w Lubaniu, Bank Gospodarstwa Krajowego
Nr konta 20 1130 1121 0006 5580 9920 0001  

Informacje na temat prenumeraty: tel. (58) 326 39 23
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